Приказ

по МКОУ Ловецкая средняя

общеобразовательная школа

№ 159
от  26 августа 2011 г.
«О назначении координатора и
оператора электронного мониторинга»

На основании Приказа Управления системой образования администрации Луховицкого муниципального района МО №  227 от 17.08.2011г. «О назначении координатора и оператора электронного мониторинга в общеобразовательных учреждениях расположенных на территории Луховицкого муниципального района Московской области на 2011-2012 учебный год» и для обеспечения достоверности и соблюдения сроков подачи данных в систему электронного мониторинга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности координатора и оператора электронных мониторингов:
· выполнения показателей «Наша новая школа» (ННШ);

· модернизации региональной системы общего образования (МРСОО);

· региональной системы электронного мониторинга (РСЭМ);

возлагаю на себя.
2. Контроль за своевременностью и достоверностью вводимых данных в систему электронного мониторинга оставляю за собой.
Директор школы: ____________ Л.А Сорокина